
IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

55.832.387/0001-34

07/07/2024 a 31/12/2024

RP INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTD

Versão: 10.3.2SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

32203358186

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

ECD  1

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

A7.E1.FB.25.5E.AC.FD.C5.A2.78.FD.E3.31.FD.55.01.29.27.66.76

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

ARQUIVOS SUBSTITUÍDOS (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 

CERTIFICADO
VALIDADE

RESPONSÁVEL 
LEGAL

Pessoa Jurídica 55832387000134
DESTAQUE COMERCIO 

DE EQUIPAMENTOS 
LTDA:55832387000134

889610873451186910
7

08/07/2024 a 
08/07/2025

Sim

Contador 12266415719
HERICKA NEVES DIAS 
COIMBRA:12266415719

157633694413971151
487804

22/04/2024 a 
22/04/2027

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

A7.E1.FB.25.5E.AC.FD.C5.A2.78.FD.
E3.31.FD.55.01.29.27.66.76-8 em

 
às
 

26/05/2025 13:04:58

C2.03.72.70.A1.35.E2.57 
79.5C.39.41.C6.C0.DB.4D

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.


